АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2008                       №  94

г. Колпашево

Об     организации     площадок    по
временному складированию мусора
природного    происхождения
В целях очистки территории Колпашевского городского поселения от мусора природного происхождения, в соответствии с подпунктом 18 пункта 1 статьи 9 Устава Колпашевского городского поселения, на основании решения расширенного заседания комиссии по ЖКХ  Совета городского поселения от 23.04.2008

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Организовать 4 площадки по временному складированию мусора природного происхождения на период двухмесячника по благоустройству территории Колпашевского городского поселения.

2. Определить места расположения площадок:
            1) мкр. Пески около бывшего здания АБЗ – площадка 1;

            2) по ул. Тимирязева (влево около 25 метров) в сторону газового участка – площадка 2;

3) пер. Звездный: за бывшими гаражами школы № 4 (территория бывшего УПК) – площадка 3;

4) с. Тогур, мкр. Шпальная (отвал лесоотходов) – площадка 4.

3. Обустроить места расположения площадок и установить аншлаги организациям:

1) обществу с ограниченной ответственностью «Дорожник» (далее -  ООО «Дорожник) –  площадка 1 и 2;

2)  обществу с ограниченной ответственностью «Заря - Сервис» (далее - ООО «Заря - Сервис)  – площадка 3;

3)  обществу с ограниченной ответственностью «Риск» (далее - ООО «Риск») – площадка 4.

4. Производить   вывоз   мусора  с  площадок на полигоны твердых бытовых отходов
г. Колпашево и с. Тогур не реже одного раза в 10 дней:

            1) ООО «Дорожник»  –  с площадок 1 и 2;

            2)   ООО «Заря - Сервис»  –  с площадки 3;

            3)  ООО «Риск»  –  с площадки 4.
      5. Опубликовать  данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                                   Ю.Г. Зяблицев